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Fecha del:

10000   SERVICI0S PERSONALES

20000   SERVICIOS NO  PERSONALES

02/03/202108:53:50 a.in.

Sueldos 85sicos

Decimotercer Mes

Deri mocuarto Mes

Contribuciones al lnstituto
Nacional  de  Formaci6n
ProfesjonaJ

Jomales

Beneficius

Vlaticos Nacionales

Suministro de Energfa
Eldrlca
Telefonia  Flja

Mantenimiento y Reparaci6n
de  Equip®s y Medios de
Transporfe
Mantenimiento y Reparaci6n
de  Equipo de Oficina y
Muebles

Servicios Ju n'dicos

Serviclo de Imprenta,
Publicaciones y
Reproducciones
Comis!ones y Gastos
Bancarios

Publicidad y Propaganda

Ser`;icio de lnternet
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Monoda:  Lempiras (L)

9,851,800.00

6,794,400.00

566,200.00

566,200.00

675,000.00

750,000.00

500,000.00

10,648,320.66

447,000.00

250,000.00

60,000.00

100,000.00

100,000.00

500,000.00

500,000.00

20,000.00

496,800.00

25,000.00

641,983.35

555,283.35

0.00

0.00

0.00

77,200.00

9,500.00

1,213,G95.64

25,344.69

0.00

0.00

5,173.00

50.00

41,400.00

7,640.70

--.
9,851,800.00

6,794,400.00

566,200.00

566,200.00

675,OcO.00

750,000.00

500,000.00

11,611,944.06

447,000.00

250,000.00

60,000.00

100,000.00

100,000.00

500,000.00

500,000.00

20,000.00

496,800.00

25,000.00
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9,209,816.65

6,239,116.65

566,200.00

566,200.00

675,000.00

672,800.00

490,500.00

10,398,248.42

421,655.31

250,000.00

60,000.00

94,827.00

100,000.00

500,000.00

500,000.00

19,950.00

455,400.00

17,359.30



th
Honduras CA.
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Otros Servicios Comerciales y
Financieros

Tasas

Ceremonial y Protocolo

Mantenimiento y Reparaci6n
de Obras Civiles e
lnstalaciones Varias

Estu dies, Investigactones y
Analisis de Fact]bilidad

30000   MATERIAu:S Y SUMINISTROS

Productos Alimenticios y
Bebl'das

Confecciones Textiles

Gasolina

Diesel

Elementos de Ferreten'a

Elementos de Limpieza y Aseo
Personal
dtiles de Escritorio,  Cmcina y
EnseFianza
lnsecticidas,  Fumigantes y
Otros
Productos  Ferr®sos y  No
Ferl.cos
Productos de Cemento,
Asbesto, Yeso y Otros

40000   BIENES CAPITAuZABLES

Equipos Varios de Oficina

Equipos para Compufaci6n

Construccfones y Mejoras cle
Bienes en  Dominio Pmiade

02/03/2021  08:53:54 a.in.
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350,000.00

10,000.00

loo,000.00

6,786,338.95

903,181.71

2,030,000.00

200,000.00

150,000.00

300,000.00

300,000.00

150,000.00

300,000.00

150,000.00

150,000.00

165,000.00

165,000.00

11,001,201.64

100,000.00

70,000.00

3,811,201.64

0.00

0.00

12,320.00

1,121,767.25

0.00

154,Bun.83

44,535.83

0.00

0.00

0.00

5,600.00

69,837.00

4,332.00

0.00

0.00

30,000.00

2,753,357.24

56,080.00

0.00

0.00

in
350,000.00

10,000.00

100,000.00

7,140,361.95

1,512,782.11

2'030,000.00

200,000.00

150,000.00

300,000.00

300,000.00

150,000.00

300,000.00

150,000.00

150,000.00

165'000.00

165,000.00

11,911,173.64

100,000.00

70,000.00

3,811,201.64
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350,000.00

10'000.00

87,680.00

6,018,594.70

1,512,782.11

I,875,695.17

155,464.17

150,000.00

300,000.00

300,000.00

144,400,00

230,163.00

145,668.00

150,000.00

165,000.00

135,000.cO

9,157,816,40

43,920.00

70,000.00

3,811,201.64
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50000   TRANSFERENCIAS Y
DONACIONES

70000   sERvlao DE LA DEUDA
PuBLICA

Constmuccjones y Mejoras de
Bienes en  Dominio Ptiblico

Bcas Nacionales

Trarisferencias a Asociaciones
Civiles sin  Fines de  Lucre

Transferencias  de capital a
lnstituciones de la
Admi nistraci6n Central

Amor[izaci6n Piesta mos del
Sector Privado
lntereses per Piestamos del
Sector Privado
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Moneda:  Lempiras (L)

7,020,000.00

9,966,108.78

100,000.00

6,883,J07.67

2,982,Sol.11

1,013,192.92

506,596.46

506,596.46

2f!ffr/|J7.2A

-T`   @SAMI
Emisi6n:        02/03/2021

Hora   :           08:53 a,in.

Pagina:  3 de 3
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I,036,644.08                     10,549, 290. 78

0.00

349,837.30

686,806.78

100,000.00

7,051,307.67

3,397,983.11

1,013,192.92

506,596.46

506,596.46

5,232,694.76

9,512,646.70

100,000.00

6,701,470.37

2,711,176.33

1,013,192.92

506,596.46

506,596.46

Total: 44,510,624.00 5,799,985.14 46,967,401.40 41,167,416.26

02/03/202108:53:55 a.in.


